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7.3.2025 8:37 Vessat laavujen viereen ja koulujen läheisyyteen , 

latupohjia myös sivukylien asukkaille
Kunta on tehnyt hienot laavut eripuolille  Tunkkarin ja Kainun maastoa.
Koulujen kentät ja leikkipuistot  käyttöön myös vapaa-ajalla. 
Laavuille ja kouluille vessat, joiden siisteydestä kunta huolehtii.  Ympäristö pysyy siistinä.
Niiden käyttö myös lisääntyy.
Myös sivukylien asukkaille ajettavaksi vaikka pelloille latupohjia, jolloin kunto säilyy myös iäkkäämmilläkin kuntalaisilla tasapuolisesti
eri puolilla kuntaa.

liikunnalliset

7.3.2025 0:05 Useampi kohde Vetelin kehittämiskohteita. 

Uimahallin aukioloaikoja tulisi laajentaa. Kuntorata uinti mahdollisuutta olisi hyvä lisätä kun nyt olemassa olevilla radoilla on usein ruuhkaa ja tämä ei silloin palvele uimareita. Toivomuksena olisi esim ratauinti päivien mahdollistamista/kolmannen radan 
lisäämistä esim tiettyinä päivinä. 
Lapsille ja myös aikuisille voisi hiljaisempana aikana järjestää altaalle vesitemppurataa tietyn ajan. Myös esim vesipalloa, sarjoissa miehet/naiset/lapset voisi järjestää muutaman kerran vuoteen. 

Uimahallin kioskin palveluita voisi kehittää enemmän kahvila tyyppiseksi. Aukiolo aikoja laajentaa tässäkin ja lisätä myyntituotteita esim pehmiskone. 

Biljardi pöytä uimahallin yleisiin tiloihin voisi olla kiva. Tämä voisi olla maksullinen. Myös joitain muita maksullisia pelikoneita voisi olla pelattavissa. Kahvilan toimintaa voisi mainostaa enemmän. 

Lapsille ja nuorille on paljon tapahtumia liittyen liikuntaan mutta nuoriso tiloja voisi hyödyntää myös nuoremmille lapsille. Yhdessä olo ja oleilu on myös tärkeää alakouluikäisillekkin. 

Veronmaksajia löytyy myös laitoksista joten palveluiden ja viihtyvyyden lisääminen on vietävä myös näihin laitoksiinkin. Esim virikkeiden vieminen eri yksiköihin säännöllisesti yhteistyössä erilaisten tahojen kanssa. 
Yhteistyötä esim yksityisyrittäjien, seurakunnan, eri järjestöjen, 4h.n?, ja vapaaehtoisten kanssa. Vaikkapa jumppa tai jutteluhetki. Korostan että säännöllisiin virikkeisiin kannattaisi panostaa. 

Mahdollista yhteistyötä Kainula, Kemoran ja muiden tapahtumajärjestäjien kanssa. Esim vapaa lippuja tarvitseville. Avustettaville, avustajille, vähävaraisille. Kaikilla ei ole mahdollisuutta lähteä mutta halua olisi. 

Erilaisten kampanjoiden lisäämistä liittyen esim liikuntaan, vuodenaikoihin, luontoon, visailuun yms. Pienillä palkinnoilla tai vaikkapa lahjakortein tukien samalla oman kunnan yrittäjiä. Näihin olisi myös mahdollista osallistua kotoa, laitoksista ja kouluista. 
Tavoitteena olisi lisätä aktiivisuutta ja osallisuutta. 

Pyöräteiden varsiin lisäisin roskapönttöjä koiran ulkoiluttajat huomioon ottaen. 

Aktiivista mainontaa korostaisin sosiaalisen median kautta sekä kuntatiedotteen.

Haluaisin että Veteli tunnetaan kuntana jossa huomioidaan jokainen. Myös ne laitoksissa asuvat. Kotona yksin asuvat. Lapset, nuoret, aikuiset ja eläkeläiset.

10 Ehdotuksessani mm jokainen kuntalainen osallistumalla kotoakin käsin hyötyisi kunnan tarjoamaan 
virikkeeseen. 

5.3.2025 20:30 Puolapuut kuntosalille Kuntosalille tarvittaisiin puolapuut. 200 Puolapuut mahdollistaisivat monipuolisen harjoittelun mm. keskivartalo ja kehonpainoharjoittelussa.. 
Puolapuita on toivottu salille useamman henkilön toimesta ja panostus hyötyyn nähden on erittäin pieni.

4.3.2025 11:30 Talviuintipaikka Veteliin Talvi-/avantouintiin on lisääntyvää kiinnostusta. Veteliläisiä nuoria ihmisiä käy uimassa mm. Halsuan Masalassa, mutta matka on turhan pitkä. Olisi hyvä saada auki pysyvä avantopaikka meille ihan omaan kuntaan. Saunaakaan ei tarvita, ihan pieni laituri, 
tikkaat ja uppopumppu riittää. Tunkkarilla sairaalanrannassa on pukukoppikin valmis, kun sitä vaan hiukan siistii. Silloin kun Tunkkarin avantoa pidettiin vapaaehtoistoimin auki monen vuoden ajan, niin käyttäjiä oli paljon.
Veteli on profiloitunut liikuntaan ja terveellisiin elämäntapoihin kannustavana kuntana - lisätään siihen avantouinnin mahdollisuus.  

3000 Avantouinnin terveyshyödyt on todistettu moneen kertaan. Lisäksi siinä tulee monelle uuden, 
maksuttoman harrastuksen aloitusmahdollisuus ja tilaisuus tavata uusia ihmisiä.

3.3.2025 22:21 Lumitykin hankkiminen ja keinolumiladun 
toteuttaminen jatkossa sen avulla

Ehdotan, että Veteliin hankitaan lumitykki Puukallion juurella olevalle valolatujen risteysalueelle (laajennettuna varastoalueeksi). Lumitykin avulla voidaan jatkossa valmistaa keinolunta ja mahdollistaa pitkä hiihtokausi Vetelissä.

Lumitykki n. 7000;00€,  vesipiste alueelta kaivamalla kuoppa suopohjaan 500;00€,  sähköliitäntä.  n. 1000;00€,  vuosittainen lumetus n. 6000;00€  (sähkönkulutus), talkootyötä lumetukseen.

8500 - Lumitykin avulla valmistettu keinolumi ja keinolumilatu mahdollistaisi pitkän hiihtokauden kaikille 
kuntalaisille. Myös lähialueen muista kunnista löytyisi varmasti innokkaita hiihtäjiä ja pienellä 
latumaksulla voitaisiin korvata lumetuksesta vuosittain tulevia kustannuksia. Kuntalaisten hyvinvointi 
vähentäisi terveydenhuollon kustannuksia.
- Vetelissä on lasten ja nuorten hiihtotoiminta ollut taas aktiivista ja lumitykin avulla valmistettu 
keinolumilatu toimisi hiihdosta innostuneille lapsille ja nuorille harrastuksen mahdollistajana tulevina 
talvina. Viime vuosina lasten ja nuorten viikkohiihdoissa on liikutettu vuosittain useita kymmeniä lapsia ja 
nuoria hiihdon parissa. Tämän toiminnan toivotaan jatkuvan.
- Keinolumilatu mahdollistaisi myös koululaisille pidemmän ja varmemman hiihtokauden.
- Yläkoulussa ja lukiossa on urheiluakatemiatoimintaa. Keinolumilatu toimisi esimerkiksi lukioon hakevien 
näkökulmasta mahdollisesti Vetelin lukion valttikorttina. Alueen nuoret kilpahiihtäjät voisivat hakea 
Vetelin lukioon, koska harjoitusmahdollisuudet paranisivat.

25.2.2025 10:19 Valot padel-kentälle Ihan mahtavaa, että meillä on Vetelissä tällainen liikuntapaikka! Peliporukan kanssa on keskusteltu tästä aiheesta. Olisi mukava jatkaa padel-pelejä myös syksyn pimeinä ja siitä syystä ehdottaisin valaistuksen hankkimista kentälle. Varmaankin sellainen 
toimisi parhaiten, mikä olisi pelaajien itse kytkettävissä päälle. 

0 Padel-kentän käyttöä voisi jatkaa pimeän tullessa ja näin ollen liikunnan iloa riittäisi pidempään :)
En osaa arvioida ehdotuksen kustannuksia. Niin paljoa en ole ottanut selvää. Ehkä se on kunnan tehtävä 
selvittää mitä tuo vaatii ja kustantaa.

22.2.2025 8:38 Avantouintipaikka Avantouintipaikan järjestäminen Veteliin
Ehdotus:
Kysytään paikalliselta yrittäjältä Huhtaniemen leirintäalueelta, voisiko yrittäjä järjestää avantouintipaikan Veteliin Sillanpäähän. Yritystä voisi tukea aluksi esim. pumppujen hankkimiseksi sekä muiden hankintojen kulujen kattamiseksi.
Tutkitusti on terveellistä käydä avannossa tai jatkaa uintikautta luonnonvesissä mahdollisimman pitkään syksyllä ja aloittaa aikaisin keväällä. Tai jatkaa läpi talven.
Mikäli Huhtaniemen yrittäjä ei ole kiinnostunut, pyrittäisiin selvittämään muuta mahdollisuutta.

3500 Halsualla on lähin talviuintipaikka. Vetelistä ja Kaustisella käy siellä säännöllisesti avantouintia 
harrastavia. Olisi mainio mahdollisuus antaa omassa kunnassa mahdollisuus avantouintia. 
Kunnan imago kohenisi tällä mahdollisuudella.

19.2.2025 13:13 Leikkipuiston kehitys Annankallion leikkikentälle 1-2 uutta leikkitelinettä. Voin osallistua ilmaiseksi rakennustöihin. 3500 Lasten ja perheiden hyvinvointi. Yhdessä tekemisen ja leikkimisen ilo. Leikkiminen edesauttaa lasten eri 
taitojen kehitystä. 

19.2.2025 8:43 Torpan jalkapallokentän parkkipaikan parannus Parkkipaikka on epäkäytännöllinen, ahdas ja vaarallinen. Puita poistamalla, maata tasaamalla ja ympäristöä siistimällä olisi mahdollista saada isompi ja käytännöllisempi parkkipaikka. Myös opastekyltti tienvarressa olisi hyvä. 3000 Turvallisempi ja sujuvampi liikenne ja toiminta Torpan jalkapallokentällä.

15.2.2025 11:38 Urheilukentän pituushyppypaikka kuntoon! Vetelin urheilukentän pituushyppypaikka on rehellisesti sanottuna kulahtanut. Ehdotuksessani pituushyppypaikan hiekka vaihdettaisiin uuteen hienojakoisempaan hiekkaan. Nykyisellään hiekka on hyvin karheaa, minkä vuoksi kasan tarkoitus menee pieleen. 
Ei nykyinen hiekka paljon pituushypyn alastuloa pehmitä. Hiekan vaihdon jälkeen laatikon päälle tarvittaisiin suoja, ettei sinne päädy enää roskia, kissanpaskoja yms. Lisäksi hyppypaikka tarvitsee uuden lankun, nykyaikaisen sellaisen. Nämä uudistukset 
tarvitsisi tehdä vain toiseen päähän, tuskin kentällä on niin isoa tungosta että kahta hyvää hyppypaikkaa tarvittaisiin samanaikaisesti. 

1000 Lajin aktiivisia harjoittajia kunnassa ei kovin paljoa ole, mutta yleisurheilukilpailuihin tulee väkeä muiltakin 
paikkakunnilta. Hyppypaikan parempilaatu toisi lisää väkeä kilpailuihin, mikä lisäisi veteliläisten 
palveluiden käyttöä ja toisi näkyvyyttä. Hyviä pituushyppypaikkoja ei ole lähialueilla. Itse joudun käydä 
kesäisin hyppäämässä Kokkolassa tai Alajärvellä. Yleisurheilupiireissä tiedetään että nykyisellään olevalle 
Vetelin urheilukentälle ei kannata mennä kilpailemaan pituushypyssä, koska hyppypaikka on niin huono. 
Pienimmille harrastajille hyppypaikalla on pieni merkitys, mutta lajin tavoitteellisemmat harrastelijat 
välttelevät Vetelin hyppypaikkaa.

14.2.2025 12:25 Vesillepääsypaikka Mahdollisuus päästä sup-laudan, kanootin tai vaikka veneenkin kanssa joelle. Tällä hetkellä ei ainakaan keskustan alueella ole kaikille vapaata em. paikkaa, yksityisten omistamilta alueilta ei voi mennä. Voisi hyödyntää virkistystarkoituksessa kaunista jokeamme, ilman että tarvitsee omistaa joenrantatontti. 
Esim. sup-lautailu on hyvää liikuntaa ja joelta katsottuna maisemat näyttävät ihan erilaisilta kuin maalta.



10.2.2025 15:29 Lisärahoitus julkiselle liikenteelle Koko raha linja-autoliikenteen parantamiseen muutenkin kuin koulumatkoihin. Parhaillaan linja-autolla ei ole mahdollista kulkea esim. harrastustoimintaan Kokkolaan, sillä  On oltava mahdollista osallistua kulttuuritoimintaan ja muuhun virkistystoimintaan 
koko maakunnan alueella ilman, että on omistettava auto. Tämä auttaa varsinkin nuoria.

10000 Paremmat kulkumahdollisuudet: paremmat mahdollisuudet osallistua virkistykseen ja viihdetoimintaan, 
tavata ystäviä --> mielenterveyshyödyt. 

6.2.2025 13:09 Lisää tapahtumia nuorille Nuorisovaltuusto kokouksessaan 3.2.2025 pohti, että nuorille suunnattujen tapahtumien toteuttamismahdollisuuksia sekä erilaisiin tapahtumiin kulkeutumista pitäisi helpottaa. Nuorisovaltuuston tämänhetkiset resurssit mahdollistavat vain parin 
tapahtuman järjestämisen, mutta esim. isompia toivottuja artistikeikkoja tai niihin kulkeutumista on vaikeaa toteuttaa kasvaneista kustannuksista sekä vähäisestä julkisesta liikennöinnistä johtuen. Näihin liittyen on ajateltu ehdottaa toteutettavaksi seuraavia 
asioita: 1. Yhteisen artistikeikan järjestäminen Vimpelin nuorisovaltuuston kanssa sekä kuljetus keikalle Vetelistä (n. 1500€)  2. kuljetus Kokkolan Nollapistetapahtumaan (n. 500€) 3.Isomman artistikeikan järjestäminen Vetelissä kesämarkkinoiden tai 
Irtanaisviikkojen yhteydessä (n. 3000€) Esitetyt kustannukset yht. 5000€ 

5000 Nuoret saisivat itselleen maksuttomia turvallisia elämyksiä ja kulttuurikokemuksia sekä kokea 
yhteisöllisyyttä muiden nuorten kesken tapahtumatoiminnan kautta.

6.2.2025 8:53 Avantouintipaikka Veteliin Avantouinnin suosio on kasvanut valtavasti viime vuosien aikana. Lajin pariin ovat löytäneet monen ikäiset ihmiset. Avannosta on monia hyötyjä terveydelle. Tällä hetkellä lähin yleinen avantouintipaikka löytyy Halsualta, jossa käykin kymmenittäin veteliläisiä. 
Jos vetelissä olisi avantouintipaikka (huom.ei tarvitse saunaa!) lajin harrastaminen mahdollistuisi myös kotipaikkakunnalla. Avantouintipaikan perustamiseen saa hyvät ohjeet ja kustannusarviota esim.Suomen ladun kautta. 

10000 Laji kokoaa yhteen eri ikäsiä kuntalaisia. Siitä on suuret terveydelliset hyödyt ja esim. urheilijat käyttävät 
sitä palautumiseen. Oma avantouintipaikka kunnassa aktivoisi varmasti suuren joukon kuntalaisia lajin 
pariin. 

6.2.2025 8:48 Avantouinti Avantouintipaikan ja saunan rakentaminen kuntalaisille tai vaihtoehtoisesti tarpeellisten kustannusten korvaaminen esim yrittäjälle, joka haluaisi kyseistä toimintaa järjestää (esim sillanpään  leirintäalue?) 10000 Veteliläisiä melko paljon avantouimassa Halsualla. Olisi hyödyllistä tarjota terveyttä tuovaa harradtusta 
myös kotipaikkakunnalla 

5.2.2025 18:43 Tunkkarin uimaranta Tunkkarin koulun rantaan uimapaikka! Ja pieni rantalentopallo kenttä..... Keskustaa on kehitetty riittävästi ja tilaa on hiihtää 6000 Tunkkarin lapsiperheille aktiviteettia ja komee jokimaisema puhdistuu

4.2.2025 16:59 Avantouinti Voisiko esim.Huhtaniemen yrittäjän kanssa yhteistyössä tehdä sinne avantopaikan?Jos kunta hommaisi pumpun ja neuvottelisi yrittäjän kanssa. 500 Edistää hyvinvointia kokonaisvaltaisesti.

31.1.2025 13:53 Esteetön puisto Esteetön puisto Kivihyypäntien, Kotikujan, Harjukodin ja Jokekodin rajaamalle peltoalueelle.
Puistossa tulisi huomioida esteettömyys siten, että pyörätuolilla tai rollaattorilla kulkevien olisi mahdollista liikkua turvallisesti.
Puistossa voisi olla esim:
-kulkuväyliä, joissa reitin pohja tarpeeksi kova apuvälineellä kulkemista varten
-penkkejä levähtämistä varten, osa penkeistä voisi olla korotettuja seniorimalleja
-esteetön keinu
-puita varjostamaan levähdyspaikkoja ja kulkureittejä
-kukkaniitty katseltavaksi
-esteettömiä liikuntavälineitä

10000 Esteetön puisto antaisi mahdollisuuden liikkumiseen myös niille kuntalaisille, jotka tarvitsevat 
liikkumiseensa apuvälineitä. Puiston sijainti Harjukodin ja Jokekodin läheisyydessä toisi puiston lähelle 
näiden talojen asukkaita. Puisto tarjoaisi myös läheistään katsomaan tulleille mahdollisuuden lähteä 
helposti ulkoilemaan läheisensä kanssa. Hyvin toteutettuna puisto tukisi sekä fyysistä että psyykkistä 
hyvinvointia ja edistäisi myös yhteisöllisyyttä tarjoamalla paikan, jossa viettää aikaa yhdessä. 

30.1.2025 9:55 Katsomo urheilukentälle Nykyinen katsoma vaikea kulkuinen iäkkäämmille katsojille, istuimet tikkuiset/kuluneet ja onkohan enää ihan laillinenkaan?
Ehdottaisin helppokulkuisempaa ja korkeampaa katsomo urheilukentälle.

Hyödyt: Turvallisuus, käytettävyys.

29.1.2025 22:32 Liikuntapalveluiden kehittäminen edelleen Liikuntakeskuksen aukiolon laajentaminen useammalle päivälle. Liikuntakeskus on nyt suljettu esimerkiksi lauantaina, kun ihmisillä olisi aikaa liikkua sekä usein loma-aikoina. Lisäksi ohjatun liikunnan tarjonnan laajentaminen, kuten useampia 
ryhmäliikuntatunteja. Erityistoiveena bodypump-tunnit.

Lisäävät kuntalaisten liikkumisaktiivisuutta, kun tarjontaa ja valinnanvaraa on. Tälläkin hetkellä vähäiset 
ohjatun liikunnan tunnit ovat hyvin suosittuja.

29.1.2025 18:18 Nuorten kesätyö Ehdotan että raha käytetään nuorten työllistämiseen ja erityisesti työhön mihin ei muuten ole varaa/mahdollisuutta palkata kesätyöntekijää. Esim. vanhusten seurana olemista, ulos viemistä ym. vastaavaa. Nuori saisi arvokasta työkokemusta ja vanhukset 
seuraa. Lisäksi kunnassa on varmasti työtä viheralueiden siistimisen parissa, esim torin kunnossa pitäminen/rikkaruohojen kitkeminen ym. 

10000 Nuoret saa työkokemusta ja tienaavat rahaa. Useampi nuori saa mahdollisuuden työllistyä ja kunta 
kannustaa nuoria työntekoon. Vanhukset ilahtuvat nuorten seurasta. Vetelin kunnan ympäristö/yhteiset 
alueet pysyy siistinä. 

29.1.2025 13:53 Esteetön laavu/kota keskelle kylää Keskelle kylää esteetön laavu/kota. Esteetön pääsy, kulkuväylät laavulle/kodalle. Esim. Harjukodin/Jokekodin viereiselle pellolle/takapihalle 10000 Laavua/kotaa voi hyödyntää Jokekoti, Harjukoti, Mello, koulu, päiväkoti, yhdistykset, yhteisöt ja kaikki 
kyläläiset ja erilaisia tapahtumia järjestävät tahot. Esteettömyys antaisi kaikille mahdollisuuden mm. 
makkaranpaistoon, virkistäytymiseen, yhteisölliseen toimintaan. Sijainti tukisi erityisryhmien, apuvälinein 
liikkuvien osallisuutta. Laavulle/kodalle olisivat kaikki tervetulleita, helppo ja mielekäs 
kokoontumispaikka. 


